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洛阳·城事

□记者 张斌 文/图

“我这儿有枣花蜜、槐花蜜、荆条花蜜等，有2斤
装的和5斤装的，需要多少蜂蜜，把钱放在对应的箱
子里就行了，需要找零就从箱子里拿。”14日，《洛阳
晚报》记者在涧西区谷水西大转盘南边的富春蜂场，
见到了这位卖自助蜂蜜的75岁老人刘根科。

提到卖自助蜂蜜的初衷，刘根科说，自己卖了十
几年的蜂蜜，近两年因为身体不适，他没法把精力放
在卖蜂蜜上。为了尽快把蜂蜜卖出去，老人决定尝试
用自助蜂蜜这种方式来售卖。没事的时候，老人会在
蜂场售卖，太忙或太累的时候，老人就会把灌好的蜂
蜜放在蜂场边上，把钱箱放好，让大家自助取蜜。

“我不害怕有人来偷我的钱或蜂蜜，我卖了十几
年蜂蜜，讲的是诚信。我是纯粹的人，卖的都是纯正
的蜜，我的顾客肯定也都是好人。”老人自信地说出了
自己的想法。

如果你想买刘根科的蜂蜜，可以通过电话联系老
人，也可以直接到他的售卖点去买。

蜂场地址：涧西区谷水西大转盘南200米，西环
路东侧。

家庭地址：谷西村村口富春蜂蜜。
电话：17739067076、13353792064。
你也可以咨询记者，电话：18538488268。

枣花蜜、槐花蜜……75岁老人在路边卖起自助蜂蜜，老人说——

纯粹的人 卖纯正的蜜

交通违法曝光台 （洛阳市公安局交警支队提供）

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

姓名

卞某卡

何某枝

赵某霞

牛某伟

窦某玲

李某阳

李某笛

霍某冬

李某风

杨某蚺

性别 年龄

女 21

女 36

女 37

男 50

女 53

男 33

女 36

男 32

女 37

男 26

单位或住址

老城区春都路桃源人家

辛店镇延秋村

洛龙区古城乡小李屯村

西工区凯旋西路２８号院

西工区博物馆西路４号院

瀍河回族区郏鄏市街

西工区九都路付６７号院

洛龙区古城乡霍屯村

老城区鼎新街７号

瀍河回族区启明东路安居小区

违法地点

道南路金谷园路口

河洛路侯天路口

河洛路瀛洲北路口

王城大道纱厂路口

唐宫路解放路口

定鼎路魏紫路口

中州路王城大道口

九都路解放路口

九都路体育场路口

中州路解放路口

违法时间

12月14日07:48

12月14日16:05

12月14日16:50

12月14日10:20

12月14日10:10

12月14日09:40

12月14日10:13

12月14日10:00

12月14日16:15

12月14日16:45

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

姓名

李某娟

杨某军

武某鑫

朱某燕

郭某俊

李某各

陈某龙

梁某霞

陈某麦

陶某芬

性别 年龄

女 30

男 48

男 17

女 42

男 41

男 26

男 52

女 57

男 61

女 50

单位或住址

洛龙区安乐镇中岗村

老城区中州中路７２号院

涧西区北九号街坊

老城区环城西路１６号院

瀍河回族区环城北路菜市场

瀍河回族区五股路四街坊

瀍河回族区夹马营路３２号院

涧西区北五号街坊

西工区红山乡下沟村

老城区陵园路３号院

违法地点

王城大道古城路口

王城大道古城路口

学院路口

王城大道

东花坛

环城北路

启明南路熙春路口

中州路长安路口

中州路华山路口

道南路解放路口

违法时间

12月14日17:27

12月14日17:16

12月14日16:16

12月14日09:01

12月14日17:10

12月14日16:52

12月14日10:35

12月14日16:28

12月14日10:15

12月14日10:52

（闯红灯）
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